

PACHET MATERIALE ELECTRICE CF ADV1189381

I.D.: 52702534

Data publicarii 15.12.20 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 5.445,10 RON - 5.445,10 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 Tablou sigurante automate PT, 9P buc 3 10.8 32.4 2 Tablou sigurante automate ST, 9P buc 3 11.7 35.1 3 Tub copex flexibil Ø9 ml 200 0.9 180 4 Tub copex flexibil Ø 16 ml 700 0.4 280 5 Tub copex flexibil Ø25 ml 50 0.7 35 6 Tub flexibil metal + plastic Ø11 -tub metalic tip copex cu izolație din pvc ml 100 1.1 110 7 Doza aparat ST modulara buc 50 0.55 27.5 8 Doza ramificatie ST pt legatura Ø100 buc 50 0.3 15 9 Doza ramificatie ST pt legatura 150x100 buc 15 3.8 57 10 Conductor FY 2,5 ml 2300 0.75 1725 11 Conductor FY 1,5 ml 600 0.5 330 12 Siguranta automata 10A P+N buc 10 18.3 183 13 Siguranta automata 16A P+N buc 17 18.3 311.1 14 Siguranta automata 25A P+N buc 25 19.7 492.5 15 Siguranta automata 20A P+N buc 5 19.7 98.5 16 Siguranta automata 32A P+N buc 4 24.4 97.6 17 Conductor FY 4 30 verde galben, 30 maro, 30 negru ml 90 1.6 144 18 Banda izolatoare lungime 20m buc 10 2.8 28 19 Lampa de exterior cu grilaj protecție IP44 buc 6 18.8 112.8 20 Corp neon LED 2x18 W buc 12 21 252 21 Corp neon LED 1x18 W buc 6 12.4 74.4 22 Corp neon LED 1x9 W buc 6 13.4 80.4 23 Plafoniera rotundă buc 10 16.4 164 24 Dulie ceramica E 27 buc 10 0.8 8 25 Aplica de perete culoare-alba buc 10 9.8 98 26 Diblu + holsurub Φ 8x40 fara bataie buc 100 0.6 60 27 Diblu + holsurub Φ 8X100 fara bataie buc 60 0.8 48 28 Intrerupator simplu ST buc 20 3.5 70 29 Întrerupător dublu ST buc 20 4.2 84 30 Priza dubla ST contact de protecție, 16A